РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022                                                        Бодайбо                                                  № 27-п
О внесении изменений в
постановление Администрации
г. Бодайбо и района от
03.04.2015 № 91-п

             В соответствии со ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести   изменения в постановление   Администрации г. Бодайбо и района   от
03.04.2015 № 91-п «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района»:
[bookmark: _GoBack]            1.1. в пункте 15 Порядка слова «15 тысяч рублей» заменить словами «30 тысяч рублей».
            2.  Управляющему делами Шестаковой Е.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации г. Бодайбо и района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Мэр г. Бодайбо и района                                                                 Е.Ю. Юмашев